3y Classement Officiel

<
TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M) - LOPERHET - le

FFTA 11/11/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Femme Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 GROUX Flavie GUILERS 956879L PFCL 238 253 491
2 GUILLOUX Lina LOGONNA-DAOULAS 957196F PFCL 149 141 290
3 BLANCHARD Marie LOGONNA-DAOULAS 971605T PFCL 125 136 261
Nbre d'archers : 3
Poussin Homme Classique 2020
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
CHEVER Evan LANDIVISIAU 963796E PHCL 204 204 408
2 NOVOKHATSKYI Tymofii  LOGONNA-DAOULAS 955432N PHCL 184 143 327
3 JOURDRAIN BALCON GUILERS 962118F PHCL 140 164 304
Nathan
4 BRODIN Gabriel LOGONNA-DAOULAS 973852K PHCL 126 132 258
KERMAREC- LOGONNA-DAOULAS 957070U PHCL 116 106 222
MOURLAAS Youn
Nbre d'archers : 5
Benjamin Femme Arc Classique 2020
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 GUILBAUD Elise GUILERS 9244387 BFCL 232 252 484
PERIOU MEline PLOUGASNOU 965513W | BFCL 181 190 371
3 MOSTERT Lilly LANDEDA 954588W | BFCL 176 148 324
Nbre d'archers : 3
Benjamin Homme Arc Classique 2020
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 CABON Romain LANDEDA 954916C BHCL 249 263 512
2 GOUDIN Mathys GUILERS 922821S BHCL 247 238 485
3 ANCEL Armel GUILERS 944979B BHCL 204 231 435
4 THIELE Pierre PLOURIN LES MORLAIX | 970778U BHCL 193 195 388
5 BECQUET Marius PLOURIN LES MORLAIX | 975747V BHCL 118 115 233
6 MORVAN Noah LOGONNA-DAOULAS 971604S BHCL 113 87 200
7 EONIN llan GUILERS 962121J BHCL 82 82
Nbre d'archers : 7
Minime Femme Arc Classique 2020
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
1 LESCOP Pauline GUILERS 922835G MFCL 278 279 557
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Minime Femme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence
2 LALOUER Maelwenn GUILERS 803896A
3 BODEVEIX-MORVAN BOHARS 922726N

Clara

4  |FER Charlotte LOGONNA-DAOULAS 971603R

Minime Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence
1 MORAGLIA Emilien GUILERS 924810D
2 KAYSER Lucas PLOURIN LES MORLAIX| 952200A
3 RUELLOT Yann GUILERS 922859H
4 PERIOU MathEo PLOUGASNOU 892876T
5 REVERDY Gabriel GUILERS 922853B
6 |ROUSSEL Dagan LOGONNA-DAOULAS 930252U
7 EVEILLARD Joan PLOURIN LES MORLAIX| 931713G

Cadet Femme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence
1 |WEBER SEGARA Anna |GUILERS 989380N
2 | SCRAIGN-CHATARD PLOUGASNOU 936445A

Clara
3 |MASSON-BENOT lona |QUIMPER 918037S
4 | QUELLEC Alicia QUIMPER 919808S
5 |JUBERT Malwenn PLOUGASNOU 892863D
6 |CANN-BERTHOU GUIPAVAS 944291D
Mayline

Cadet Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence
1 LEVENEUR Lukas GUILERS 922306G
2 ARZEL Guillaume ST RENAN 869243E
3 QUENTEL Piero GUILERS 898190U
4 GERMAIN Evan PLOURIN LES MORLAIX | 900606V
5 MOSTERT Alexandre LANDEDA 881784L
6 MAHE Killian ST RENAN 9406302

Dimanche 17 Novembre 2019

Cat
MFCL
MFCL

MFCL

Cat
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

Cat
CFCL
CFCL

CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

D1
258
245

150

D1
273
255
256
258
240
234
150

D1
229
200

208
160
191
150

D1
260
244
233
240
233
237

D2
267
244

107

D2
259
275
251
247
254
225
144

D2
237
220

209
240
206
154

D2
265
241
241
228
235
220

TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M) - LOPERHET - le

11/11/2019
Total | Nb 10 Nb 9
525
489
257

Nbre d'archers : 4

Total

532
530
507
505
494
459
294

Nb 10 = Nb9

Nbre d'archers : 7

Total

466
420

417
400
397
304

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 6

Total

525
485
474
468
468
457

Nb 10 | Nb9
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TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M) - LOPERHET - le

Cadet Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16

Nom

RIOU Ewen
DELAROSE MatEo
BOYRIE Corentin

COLLET DUMONT
Elouan

GUEVEL Tangi

LE GUENNE Thomas
CHEVER Lucas
GALLET Esteban
JAOUEN Florian
LORINQUER Kiryann

Club

LANDIVISIAU

ST RENAN

BREST

PLOURIN LES MORLAIX

GUIPAVAS
LOGONNA-DAOULAS
LANDIVISIAU
LOGONNA-DAOULAS
GUIPAVAS

RIEC SUR BELON

Junior Femme Arc Classique 2020

Clt
1
2

Junior Homme Arc Classique 2020

Clt
1
2

Nom

CALLISTO Oceane
ATGER-LECAPLAIN
CElia

GUEZENNEC Lea
HAMON Laurie

Nom
FRAGNI Clement
HALLEGOUET Julian

Club
BREST
BREST

LOGONNA-DAOULAS
LOGONNA-DAOULAS

Club
LOGONNA-DAOULAS
LOGONNA-DAOULAS

Licence
9357082
846567G
889782E
952188M

944262X
852468W
940421X
954734E
944269E
912434B

Licence
838374B
840473H

828308K
877950V

Licence
764048M
899150M

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Clt
1
2
3

Nom

DERVOUT Virginie
CAZAURAN Sara
COSQUER Solen

GOULET Lucie
GUIRIEC ChloE

Club
TREMEOC
ST RENAN

PLOBANNALEC
LESCONIL

TREMEOC
ST POL DE LEON

Dimanche 17 Novembre 2019

Licence
868746P
779219C
861340P

950768U
848122X

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JFCL
JFCL

JFCL
JFCL

Cat
JHCL
JHCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL

D1
219
233
207
181

211
163
169
159
130
116

D1
269
246

233
231

D1
266
248

D1
255
258
228

227
189

D2
222
198
208
233

193
212
178
161
137

D2
270
248

227
209

D2
263
248

D2
258
252
250

243
230

11/11/2018

Total | Nb 10
441
431
415

414

Nb 9

404
375
347
320
267
116

Nbre d'archers : 16

Total Nb 10
539

494

Nb 9

460
440

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10
529

496
Nbre d'archers : 2

Nb 9

Total Nb 10
513
510

478

Nb 9

470
419
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TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M) - LOPERHET - le

Senior 1 Femme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt
6

Nom
GUIRRIEC MaEva

Club
QUIMPER

Licence
866214M

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Clt
1
2

Nom
HOFMANN Quentin

Club
LANDEDA

BERLEMONT-MAURIAC |LANDIVISIAU

Alain
BERAY Quentin
CAGNIAT Paul

CROZON
BREST

Licence
809782Y
934914L

949610K
816362A

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Clt

AW |IN| P

0N OO

Nom
COLIRE Delphine

DROUGLAZET Elisabeth

GILBERT Sophie

GUENNOC-REVERDY

Morgane
STEPHANT Valerie
GOUDIN Audrey

GUILBAUD Dominique

REITER Isabelle

Club

BREST

RIEC SUR BELON
GUILERS
GUILERS

CONCARNEAU
GUILERS
GUILERS
BREST

Licence
726779C
954040A
923970R
943142E

819639M
962107U
924431S
960835L

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Clt

Ol N|lo | W|IN| P

=
o

Nom

LEBRETON Aurelien

LE BRIS Yohann
GLOANEC Patrick
BATHANY Daniel

DELALANDE Jean Marc

BUTON Laurent
MONTEIL Pierre
PARENT Corentin
TAMIC Jean Claude

CLOCHON Christophe

Club
KERVIGNAC
ST RENAN
QUIMPER
GUIPAVAS
PLOUEDERN
PLOUEDERN
LANDEDA
LANDIVISIAU
RIEC SUR BELON
GUILERS

Dimanche 17 Novembre 2019

Licence
941999M
842283A
8904217
815500N
931012V
760327T
955023U
886982L
6386867
869255T

Cat
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
220

D1
272
241

246
172

D1
272
251
245
239

237
211
202
166

D1
262
256
264
255
256
254
253
253
245
254

D2
178

D2
272
251

241
157

D2
280
254
257
247

225
223
215
175

D2
269
262
251
259
256
256
253
252
258
247

11/11/2018
Total Nb10 Nb9
398

Nbre d'archers : 6

Total
544
492

487
329

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 4

Total
552
505
502
486

462
434
417
341

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 8

Total
531
518
515
514
512
510
506
505
503
501

Nb 10 | Nb9
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TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M) - LOPERHET - le

Senior 2 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21

22
23
24
25

Nom

MARZIN Loic

MANDIN Jean Michel
RONCE David
PELLEN Andre
GUEZENNEC Frederic
LAOT Thierry
DELOUP Alain

CALVEZ Eric
BERTHOULOUX Marc
HEBERT Laurent
COSQUER Michel

VALLEE Mickael
MERRIEN Jean Michel
MOSTERT Eric
GUEVEL Gilles

Club
LOGONNA-DAOULAS
ST POL DE LEON
GUILERS
LOGONNA-DAOULAS
LOGONNA-DAOULAS
ST RENAN

PLOGASTEL ST
GERMAIN

RENNES CIE
PLOUEDERN
LOGONNA-DAOULAS

PLOBANNALEC
LESCONIL

BOHARS
LOGONNA-DAOULAS
LANDEDA
GUIPAVAS

Licence
316057R
6454947
881667J
899159X
852622N
868854G
674029R

237362C
940185R
741443S
978560C

976528U
899158W
881783K
616717V

Senior 3 Femme Arc Classique 2020

Clt

1
2
3
4

Nom

BRETAGNE Annick
CADIOU Annick
BOSCHAT Nathalie
LEGALL Mariefrancoise

Club
PLOUGASNOU
GUIPAVAS

ST POL DE LEON

Licence
012964S
897373F
446060Y

PLOURIN LES MORLAIX | 864244W

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Clt

I N OO~ WIN| PP

Nom

BACLAWSKI Andre
DUCRO Andre

LE MEUR Gerard
CADIOU Yannick
JUGUET Patrick
GUILLOU Georges
PEILLET Rene

LE CAM Pierre

Club

GUILERS

RIEC SUR BELON
GUIPAVAS
GUIPAVAS

PLOURIN LES MORLAIX

CONCARNEAU
LOGONNA-DAOULAS
CONCARNEAU

Dimanche 17 Novembre 2019

Licence
780759B
861229U
862939C
897369B
971177C
014701E
798970W
376670Z

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

D1
263
251
247
238
241
247
225

240
233
222
223

221
201
198
194

D1
225
206
197

95

D1
265
254
240
243
242
255
235
238

D2
238
248
251
250
241
226
244

224
230
236
231

223
233
216
183

D2
229
228
170

94

D2
249
251
257
250
246
233
251
241

11/11/2018

Total | Nb10 | Nb9
501
499
498
488
482
473

469

464
463
458
454

444
434
414
377

Nbre d'archers : 25

Total | Nb10 | Nb9
454
434
367

189
Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 @ Nb9
514
505
497
493
488
488
486

479
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TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M) - LOPERHET - le

FFTA 11/11/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
9 SALAUN Louis PLOUEDERN 619426P | S3HCL 237 240 477

10 |BARAZER Jean Daniel PLOUGASNOU 012958K | S3HCL 236 237 473

11 |LE CORRE Thierry CONCARNEAU 719928F | S3HCL 220 241 461

12 |ROSEC Albert LOGONNA-DAOULAS 418094A | S3HCL 222 232 454

13 |GARLAN Thierry GUILERS 655439J | S3HCL 219 230 449

14 |BEAUGEOIS Michel BOHARS 725623W | S3HCL 210 216 426

15 |LEROY Yves GUILERS 937691E | S3HCL 189 230 419

16 |MALGORN Auguste GUILERS 937771S | S3HCL 92 70 162

Nbre d'archers : 16

Junior Femme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 CHEVER Mathilde LANDIVISIAU 889407X JFCO 282 274 556

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 HELIES Kylian LANDEDA 963323R | JHCO 261 245 506

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 BOULCH Jean Philippe |RUEIL MALMAISON 453467Z | S1HCO 295 296 591
STAR
LOUSSAUT Jeremie SMARVES 633577W | SIHCO 293 294 587
VIGARIE Gilles SURESNES 731921S | S1HCO 282 283 565
4 | SIMON Alexandre BREST 893689B | S1IHCO 264 273 537

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |VANDERCAMERE GUILERS 615370F | S2FCO 277 283 560
Laurence
2 |ALLIO Ingrid GUIPAVAS 980339L | S2FCO 268 270 538
3 |POSTIC Valerie PLOUGASNOU 611990G | S2FCO 257 266 523

Nbre d'archers : 3

Dimanche 17 Novembre 2019 Page 6/10
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TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M) - LOPERHET - le

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Clt

Ol N|lo o~ W|IN| P

Nom

QUEMENER Ronan
ALLIO Bertrand
HARDOUIN Laurent
MAZE Benoit

LE BRAS Dominique
LEMAIRE Christophe
FEAT Franck

MICHEL Frederic
LOUSSOUARN Michel

Club

ST RENAN

GUIPAVAS
PLOUGASNOU

BREST

ISSY LES MOULINEAUX
GUILERS

PLOUEDERN

RIEC SUR BELON

PLOGASTEL ST
GERMAIN

Licence
917947V
226290T
872102M
698224P
800692T
869246H
339652M
239001J
661033P

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Clt
1

Nom

BOULCH Hubert
MELAYERS Michel
UHEL Jean-Jacques

Club

PLOURIN LES MORLAIX
PLOURIN LES MORLAIX
TREMEOC

Cadet Femme Bare Bow 2020

Clt
1

Nom
GOUEZ Sarah

Club
GUILERS

Cadet Homme Bare Bow 2020

Clt
1

Nom

LERAY Fabien
JOSSE Leo
GROUX Tom

Club
BRIEC
GUILERS
GUILERS

Scratch Femme Bare Bow 2020

Clt
1
2
3

Nom

LALOUER Eliette

LE ROUX Isabelle
PLASSARD Christelle

Club
GUILERS
ST RENAN
GUILERS

Dimanche 17 Novembre 2019

Licence
604422F
9201372
012207V

Licence
937741J

Licence
959148C
922830B
926552X

Licence
413563A
700507W
724126V

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
CFBB

Cat
CHBB
MHBB
MHBB

Cat
S2FBB
S2FBB
S1FBB

D1
292
285
284
280
272
280
271
270
229

D1
289
266
264

D1
215

D1
245
232

92

D1
237
244
219

D2
287
284
282
284
283
272
273
266
229

D2
289
269
267

D2
224

D2
251
245

86

D2
248
228
240

11/11/2018

Total
579
569
566
564
555
552
544
536
458

Nb 10 = Nb9

Nbre d'archers : 9

Total
578
535
531

Nbre d'archers : 3

Nb 10 | Nb9

Total
439

Nbre d'archers : 1

Nb 10 = Nb9

Total
496
477
178

Nbre d'archers : 3

Nb 10 | Nb9

Total
485
472
459

Nb 10 = Nb9
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Scratch Femme Bare Bow 2020 (Suite)

Clt Nom Club Licence
4 LALINEC Ariane ST POL DE LEON 879267A
5 DELAVALLEE Viviane ST RENAN 892627X
6 CHEVER Raphaelle LANDIVISIAU 889412C
7 LE PELTIER Morgane GUILERS 936181N

Scratch Homme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club Licence
1 CARRER Patrick RIEC SUR BELON 760565B
2 DROUILLARD Bruno LANDIVISIAU 307301Y
3 BERLEMONT-MAURIAC [LANDIVISIAU 887091E

Noel
4 LE GOFF Georges LOGONNA-DAOULAS 62964772
LOUBOUTIN Jean-Marie |PLOGASTEL ST 829780K
GERMAIN
6 GUIRRIEC Jacques QUIMPER 960917A
7 CLUYTENS Michel CHATEAUNEUF DU 736057M
FAOU
8 ROUE Eric LOGONNA-DAOULAS 957069T

Autres tirs
Cadet Homme Arc Classique 2020

Tir | Nom Club Licence
Tir 2 |LE GUENNE Thomas LOGONNA-DAOULAS 852468W

Junior Homme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |FRAGNI Clement LOGONNA-DAQOULAS 764048M

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |CAZAURAN Sara ST RENAN 779219C

Dimanche 17 Novembre 2019

Cat
S2FBB
JFBB
JFBB
S1FBB

Cat
S2HBB
S2HBB
S1HBB

S3HBB
S2HBB

S2HBB
S2HBB

S2HBB

Cat
CHCL

Cat
JHCL

Cat
S1FCL

D1
217
190
175
191

D1
254
255
263

244
233

202
156

147

D1
233

D1
256

D1
263

D2
200
185
193
166

D2
257
255
238

235
238

226
176

160

D2
211

D2
272

D2
264

TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M) - LOPERHET - le

11/11/2018

Total | Nb10 | Nb9
417
375
368
357

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 & Nb9
511
510
501

479
471

428
332

307
Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 Nb 9
444

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
528

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
527

Nbre d'archers : 1
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Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club
Tir 2 |DROUGLAZET Elisabeth |RIEC SUR BELON

Licence
954040A

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence
Tir2 |MONTEIL Pierre LANDEDA 955023U
Tir 2 |GLOANEC Patrick QUIMPER 8904217

Senior 3 Homme Arc Classique 2020
Tir |Nom Club
Tir2 |DUCRO Andre RIEC SUR BELON

Licence
861229U

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Tir |Nom Club Licence

Tir 2 |BOULCH Jean Philippe |RUEIL MALMAISON 45346772
STAR

Tir 2 |LOUSSAUT Jeremie SMARVES 633577W

Tir 2 |SIMON Alexandre BREST 893689B

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020
Tir 'Nom Club
Tir 2 |MICHEL Frederic RIEC SUR BELON

Licence
239001J

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Tir |Nom Club
Tir 2 |BOULCH Hubert

Licence
PLOURIN LES MORLAIX | 604422F

Nombre total d'archers : 160
Club Organisateur :

0329030 ARCHERS LOGONNAIS

Liste des arbitres :

Dimanche 17 Novembre 2019

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

Cat
S3HCL

Cat
S1HCO

S1HCO
S1HCO

Cat
S2HCO

Cat
S3HCO

D1
254

D1
258
261

D1
247

D1
298

295
273

D1
253

D1
289

Arbitre responsable :
713566R DOUAY MAURICE

D2
249

D2
261
241

D2
243

D2
298

299
276

D2
258

D2
292

TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M) - LOPERHET - le

11/11/2019
Total | Nb 10 Nb 9
503

Nbre d'archers : 1

Total
519
502

Nbre d'archers : 2

Nb 10 | Nb9

Total
490

Nb 10 = Nb9

Nbre d'archers : 1

Total
596

Nb 10 = Nb9

594
549

Nbre d'archers : 3

Total
511

Nb 10 = Nb9

Nbre d'archers : 1

Total
581

Nbre d'archers : 1

Nb 10 = Nb9
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713566R DOUAY MAURICE / 615353M VANDERCAMERE BERTRAND / 746053C CREACH
SYLVIE
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